
 

 

 

ZARZĄDZENIE   NR 87/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  20 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Jaśliska 

 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  oraz art. 37 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z 

późn.zm.), zarządzam co następuje:  

§1 

Na podstawie sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za 

okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2022 roku przedkłada się do publicznej 

wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Jaśliska za drugi kwartał 2022 roku, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jaśliska oraz na 

stronie internetowej BIP Gminy Jaśliska. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 1 

         do zarządzenia 87/2022 

         Wójta Gminy Jaśliska 

         z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

 

Lp Wyszczególnienie 
Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie za II 
kw. 2022r. 

Wykonanie 
w % 

1. Dochody: 18 158 676,11 7 799 763,72 43,0% 

a) dochody bieżące 13 530 677,11 7 451 394,50 55,1% 

b) dochody majątkowe 4 627 999,00 348 369,22 7,5% 

2. Wydatki: 23 614 710,38 7 384 260,06 31,3% 

a) wydatki bieżące 13 487 911,53 7 261 556,95 53,8% 

b) wydatki majątkowe 10 126 798,85 122 703,11 1,2% 

3. Nadwyżka/deficyt (1-2) -5 456 034,27 415 503,66 x 

4. Przychody: 5 740 034,27 2 520 485,35 x 

a) 
kredyty, pożyczki, emisja 
papierów wartościowych 3 219 548,92 0,00 0,0% 

b) 

nadwyżka z lat ubiegłych, 
pomniejszona o 
niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w 
art.. 217 ust. 2 pkt 8 ostawy o 
finansach publicznych 0,00 0,00 x 

b).1. 

niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w 
art.. 217 ust. 2 pkt 8 ostawy o 
finansach publicznych 1 327 060,26 1 327 060,26 x 

c) 

wolne środki, o których mowa 
w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach 
publicznych 1 193 425,09 1 193 425,09 x 

5.  Rozchody 284 000,00 100 000,02 x 

 

 

 



 

 
 

 

1. Na koniec II kwartału 2022 roku budżet Gminy Jaśliska został zamknięty nadwyżką w 

wysokości 415.503,66 zł. Planowany deficyt wynosi 5.456.034,27 zł. 

 

2. Zobowiązania wymagalne nie wystąpiły na koniec II kwartału 2022 roku. 

 

3. Gmina Jaśliska udzieliła poręczenia w wysokości 90.000,00 zł dla Spółdzielni 

Socjalnej "KOGUTEK" tytułem zabezpieczenia umowy o przyznanie jednorazowej dotacji i 

wsparcia pomostowego na utworzenie miejsc pracy w przedsiębiorstwie społecznym. 

 

 

 

 

 
                                                                                                                               Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


